
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

От 30.08.2022 №219 

«О назначении ответственного за обеспечение безопасности дорожного 
движения» 

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 10.12.1995г. № 
196-93 (редакции от 27.12.2018) « О безопасности дорожного движения ( с изм. 
и доп. вступ. в силу 30.12.2008г., а так же в целях соблюдения статей 22 и статьи 
и для обеспечения безопасности при производстве работ» 

Приказываю: 
1 .Назначить ответственным за обеспечение дорожного движения Гатиева 
Динислама Султановича, оператора ЭВМ. 
2.Возможность на Гатиева Д.С. обязанности в соответствии с должности 
инструкцией. 
3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

